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Tork Liegenabdeckung Universal

Schitzen Sie lhre Patientenliege mit der praktischen Tork Einweg-Liegenabdeckung Universal. Die
perforierte Liegenabdeckung sorgt fir ein hohes Hygieneniveau im Gesundheitswesen. Die Rollen passen in
den Tork Spender flr Liegenabdeckungen.

»  Die Perforierung sorgt fur einfaches Abreil3en und kontrollierten Verbrauch

. Lasst sich leicht abrollen - daher benutzerfreundlich
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Tork Liegenabdeckung Universal

Produktangaben  system
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Liegenabdeckungen
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540015256
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 1
Bruttogewicht 147549
Hohe 128 mm
Lange 128 mm
Breite 590 mm
Nettogewicht 132759
Menge 9.67 dm3
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Qualitat
Universal

Rollendurchmesser
12 cm

Innendurchmesser Kern

4.3cm

Pragung
Yes

Transporteinheit
(TRP)
7322540015263

Carton
8(8 CON)
12.4 kg
601 mm
506 mm
256 mm
10.6 kg

77.85dm3

Rollenlange
50m

Blattanzahl
132

Lagen
1

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322540190137

144 (18 TRP)
223.76 kg
1953 mm
1200 mm
800 mm
191.16 kg

1.4 m3



